
K prodeji, Novostavba: Rodinný dům,
98 m2
Číslo inzerátu (ID): 4299152 Datum vydání: 17.01.2025

Cena za nemovitost:

7 490 000 Kč

Lokalita:
Frýdek-Místek

Chcete něco opravdu výjimečného s charakterem a originalitou?
Exkluzivně nabízíme prodej unikátní novostavby rodinného domu v
obci Vendryně s užitnou plochou 98 m2 (vč. loftového pokoje pro
děti). Tato difúzně otevřená dřevostavba s nadkrokevní izolací a
masivním nábytkem, dveřmi i podlahami dýchá přírodou. Vysoké
stropy až do štítu umocňují její jedinečnost. Interiér je v procesu
dokončování. Zvenčí dům zdobí opalovaný kartáčovaný modřín,
který nevyžaduje další údržbu. Dispozice 3+kk+loft s výstupem na
prostornou terasu je vhodná pro menší rodinu, nebo pár bez dětí.
Upravený pozemek o rozloze 970 m2 je čerstvě osázen novou
zelení zajišťující soukromí a již zahrnuje hotovou modřínovou
terasu, plot, parkování, pojezdovou bránu a útulné ohniště. Cena
zahrnuje plné dokončení vč. kolaudace. Vše stavěno precizně z
nejkvalitnějších materiálů, energetická kategorie A, co garantuje
nízké měsíční náklady. Skvělá poloha, jen 5 min. od Třince. Pro
více informací kontaktujte makléře.

ID inzerátu ESO: 4299152
Inzerát aktualizován: 17.01.2025
Inzerát vydán: 12.12.2024
ID zakázky v RK: 900893994
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Dřevostavba
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 98 m2
Plocha pozemku: 970 m2
Kód zakázky: 893994

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Marek Ivaniš
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


